АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01.2012                                                                                      № 2-р
ст-ца Удобная

Об утверждении графика приема граждан главой Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2012 год

1. Утвердить график приема граждан главой Удобненского сельского поселения Отрадненского  района на 2012 год (приложение).

2. Распоряжение главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 18 ноября 2010 года № 71-р «Об утверждении графика приема граждан главой Удобненского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую приемной  И.В.Сенькову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                            В.Ф. Сеньков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Удобненского сельского  поселения Отрадненского района

от  17.01.2012г  № 2-р
ГРАФИК
приема граждан главой Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2012 год
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	ст. Удобная
	Вторник
	с 8-00
до 12-00
	ст. Удобная, ул. Базарная, 36, здание администрации, каб.№9

	2.
	х.Романчуков
	4 четверг каждого месяца
	с 14-00
до 16-00
	х.Романчуков, ул. Центральная, 46, сельский клуб

	3.
	х.Лазарчук
	4 четверг каждого месяца
	с 16-00
до 17-00
	х.Лазарчук, ул. Механизаторов, около домовладения № 29, центральная остановка

	4.
	х.Красные Горы
	2 четверг каждого месяца
	с 14-00
до 15-00
	х.Красные Горы, ул.Степная около домовладения № 33

	5.
	х.Столяров
	4 четверг каждого месяца
	с 14-00
до 16-00
	х.Романчуков, ул. Центральная, 46, сельский клуб

	6.
	х.Стуканов
	2 четверг каждого месяца
	с 15-00
до 16-00
	х.Стуканов, ул.Международная около домовладения  №  38

	7.
	х.Чехрак
	3 четверг каждого месяца
	с 13-00
до 14-00
	х. Чехрак, ул. Шоссейная, 2а, сельский клуб

	8.
	х.Удобно-Зеленчукский
	3 четверг каждого месяца
	с 14-00
до 15-00
	 х.Удобно-Зеленчукский, ул. Набережная, около домовладения № 25а

	9.
	х.Зеленчук Мостовой
	3 четверг каждого месяца
	с 15-00
до 17-00
	х. Зеленчук Мостовой, ул. Набережная, около домовладения, № 49

	10.
	пос. Пенькозавод
	1 четверг каждого месяца
	с 13-00
до 14-00
	пос. Пенькозавод, ул. Широкая, около домовладения   № 19

Начальник  общего отдела                                                 Т.И. Жердева